
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS                 - CNPJ 45.547.403/0001-93 

RUA ADEMAR DE BARROS N.º 530 BASTOS-SP. FONE/FAX 14/3478-9800 

 DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

1 

 

  HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2020 

 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais, 

 

 

R E S O L V E:- 

 

 

                        Aprovar a Adjudicação do Pregoeiro, na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 060/2020, Processo 089/2020 Para Aquisição de Um Sistema de 

Digitalização de Imagem Monocassete e Uma Aparelho de RX, destinados ao Pronto Socorro 

Municipal. Conforme RESOLUÇÃO SS-55 DE 23/04/2020. Homologando o item 01 no valor 
total de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais) a Favor da Empresa:- IMAGEM 

SISTEMAS MEDICOS LTDA. CNPJ nº 59.269.654/0001-68 e item 02 no valor total 

de R$ 117.000,00 (Cento e Dezessete Mil Reais) a Favor da Empresa:- CDK 

INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIO X LTDA. CNPJ Nº04.864.204/0001-

21.  Totalizando 177.000,00(Cento e Setenta e Sete Mil Reais), para pagamento 

de acordo com o edital, ou seja, (07) sete dias após a emissão da Nota Fiscal, 

entrega instalação e capacitação.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

30 de novembro de 2020.  

 

 

          MANOEL IRONIDES ROSA 

  PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS 


